Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

Некоммерческое партнерство

«КОММУНЖИЛРЕМСТРОЙ»

Республика Башкортостан, 450005, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 11/2, комн. 215   тел./факс (347) 273-47-66;

 моб. т. 8-917-437-79-97; 8-917-755-40-90  www.komrstroy.ru e-mail: nv@komrstroy.ru

ОГРН  1090200002034,  ИНН 0278900220   КПП 0278701001, ОКАТО 80401390000, ОКПО   61167352

Р/сч. № 40703810019000000016 в  ОАО «ИнвестКапиталБанк» г. Уфа

К/сч. № 30101810000000000891, БИК  048073891

ПРОТОКОЛ

 18.01.2010г.                                                                                                 №  5_

 Общего собрания членов НП

г.Уфа, ул.50 лет Октября, д. 11/2.

Председатель — Гареев Р.А.

Секретарь — Пенова Н.В.

Присутствовали члены Совета Некоммерческого Партнерства «Коммунжилремстрой»:

Гареев Р.А.

Бадретдинов Б.Ф.

Озеров М.Ю.

Волкова Е.Г.

Кузнецов С.Н.

Матвеев С.Н.

Для участия в Общем собрании зарегистрировались 104 члена Некоммерческого

Партнерства «Коммунжилремстрой» (далее – НП). Список участников — приложение №1.

На Общем собрании присутствовали без права голосования:

Директор  Некоммерческого Партнерства «Коммунжилремстрой» - Воронков В.Ф.

Заместитель директора Некоммерческого Партнерства «Коммунжилремстрой» - Пенова Н.В.

Директор МУП «Служба заказчика и технического надзора администрации городского

округа г.Уфы» - Абдуллин Р.З.;

ОТКРЫТИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

СЛУШАЛИ: Воронкова В.Ф. об избрании Председательствующего и секретаря собрания.

ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий – Гареев Р.А.

                              Секретарь – Пенова Н.В.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав.

Голосовали: «за» - 104 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 174 членов НП в Общем

собрании принимают участие 104 члена НП. Общее собрание правомочно, т.к. в нем принимает

участие более половины членов НП.

Председательствующий объявил Общее собрание открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Общего

собрания из 3 вопросов.

Предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня Общего собрания.

http://www.komrstroy.ru/
mailto:nv@komrstroy.ru

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

Голосовали: «за» - 104 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня Общего собрания:

1. Утверждение дополнений к «Требования к выдаче свидетельств о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства» и «Положение о перечне видов работ, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, относящихся к сфере деятельности

Некоммерческого Партнерства  «Коммунжилремстрой».

2. Избрание новых членов в состава Совета Некоммерческого Партнерства

«Коммунжилремстрой».

3. Принятие решения о подаче документов в Федеральный орган регистрации

саморегулируемых организаций для получения статуса саморегулируемой организации

Некоммерческим партнерством «Коммунжилремстрой».

ВОПРОС №1:

Утверждение дополнений к «Требования к выдаче свидетельств о допуске к определенному

виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства» и «Положение о перечне видов работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, относящихся к сфере деятельности Некоммерческого

Партнерства  «Коммунжилремстрой»..

СЛУШАЛИ: Гареева Р.А. с докладом о вступлении в силу 9.01.2010г. приказа от 21.10.2009г.

№480 Министерства  регионального развития Российской Федерации, вносящим дополнительные

виды работ в перечень работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

                     Воронкова В.Ф. о внесении дополнений к «Требования к выдаче свидетельств о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства Некоммерческого партнерства «Коммунжилремстрой» и

«Положение о перечне видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, относящихся к сфере деятельности Некоммерческого Партнерства

«Коммунжилремстрой».

Предложено утвердить дополнения.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить «Требования к выдаче свидетельств о допуске к определенному

виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства Некоммерческого партнерства «Коммунжилремстрой» и «Положение  о перечне

видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

относящихся к сфере деятельности Некоммерческого Партнерства  «Коммунжилремстрой» с

предложенными дополнениями.

Голосовали: «за» - 104 голоса, «против» - нет «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ВОПРОС №2:

Избрание новых членов в состав Совета Некоммерческого Партнерства

«Коммунжилремстрой».

СЛУШАЛИ: Гареева Р.А. с предложением выбрать счетную комиссию для подсчета голосов

при проведении выборов новых членов в Совет НП.

                 Озерова Н.Ю. (зам. директора ООО «Новая Техника») с предложением избрать

председателем счетной комиссии – Воронкова В.Ф., секретарем счетной комиссии – Пенову Н.В.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав счетной комиссии.

Голосовали: «за» - 104 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Воронкова В.Ф. о проведении выборов новых членов в Совет НП путем тайного

голосования на основании поступивших от членов НП предложений.

Предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: провести тайное голосование.

Голосовали: «за» - 104 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

РЕЗУЛЬТАТ: По подсчетам счетной комиссии результатов тайного голосования в Совет

Некоммерческого Партнерства выбраны:

Мусифуллин А.Р. - первый заместитель генерального директора МУП «УЖХ г.Уфы»;

ЗА —  102 голоса, ПРОТИВ — нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 2 голоса.

Мурзаханов Г.И. - заместитель директора ООО «Башстройэкология»;

ЗА —  93 голоса, ПРОТИВ — 2 голоса, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 9 голосов.

Абдуллин Р.З. - директор МУП «Служба заказчика и технического надзора администрации

городского округа г.Уфы» - независимый член;

ЗА —  98 голосов, ПРОТИВ — 1 голос, ВОЗДЕРЖАЛСЯ —  5 голосов.

Утвердить Совет НП в следующем составе:

Председатель Совета:

Гареев Р.А. - генеральный директор ОАО «Башкоммунэнерго»;

Члены Совета:

Кузнецов С.Н. - генеральный директор ГУП «Башкоммунводоканал»;

Бадретдинов Б.Ф. - генеральный директор ОАО ПП «Башсельэнерго»;

Матвеев С.Н. - директор ООО «Аварийно-диспетчерская служба»;

Волкова Е.Г. - директор ООО «Изотерм»;

Озеров М.Ю. - зам. директора ООО «Новая техника»;

Гнилобоков К.М. - начальник ОКС министерства ЖКХ РБ — независимый член;

Мурзаханов Г.И. -  заместитель директора ООО «Башстройэкология»;

Мусифуллин А.Р. - первый заместитель генерального директора МУП «УЖХ г.Уфы»;

Абдуллин Р.З. - директор МУП «Служба заказчика и технического надзора администрации

городского округа г.Уфы» - независимый член;

Протокол выборов и бюллетени передать на хранение Правлению НП.

ВОПРОС №3:

Принятие решения о подаче документов в Федеральный орган регистрации

саморегулируемых организаций для получения статуса саморегулируемой организации

Некоммерческим партнерством «Коммунжилремстрой».

СЛУШАЛИ: Гареева Р.А. С докладом о требованиях 315-ФЗ «О саморегулируемых

организациях» и Градостроительного Кодекса Российской федерации, предъявлямых к

Некоммерческому партнерству для получения статуса саморегулируемой организации.

                  Воронкова В.Ф  с докладом о количестве организаций, полностью предоставивших

все необходимые документы и о наличии разработанных правил, требований и положений

Некоммерческого партнерства «Коммунжилремстрой».

                   Пенову Н.В. с докладом о состоянии выплат вступительных и членских взносов, и

взносов в Компенсационный фонд.

ПОСТАНОВИЛИ: Подать заявление в Федеральный орган регистрации саморегулируемых

организаций для получения статуса саморегулируемой организации Некоммерческим

партнерством «Коммунжилремстрой».

Голосовали: «за» - 104 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

Приложение №1

к протоколу №5 от 18.01.10г. Общего собрания членов

Некоммерческого Партнерства «Коммунжилремстрой»

Список участников собрания

1. ООО «СтройМонтажСервис» - директор Каримов И.З.

2. МУП «Дюртюливодоканал» - директор Сахибгареев К.Н.

3. ООО «Миякинскагропромэнерго» - директор Набиуллин Р.М.

4. ООО «ЭМА» - директор Абдуляпаров М.А.

5. ООО «Импульс» - директор Саттаров Р.З.

6. ООО «Агропромэнерго-монтаж» - директор Габдрахманов М.Ш.

7. ЗАО «Ремстроймеханизация» - директор Фитерман И.Б.

8. МУП «Туймазыводоканал» - директор Булатов Р.М.

9. ООО «ЖилВодСервис» - директор Гайнулин Ф.Ф.

10. ООО «Бижбулякэнергосервис» - директор Хасанов М.Б.

11. ООО «Аварийно-диспетчерская служба» - директор Матвеев С.Н.

12. ООО «Жилкомслужба» - директор Латыпов М.С.

13. ООО «Водолей» - зам. директора Ибраков Х.Г.

14. ОАО ПП «Башсельэнерго» - генеральный директор Бадретдинов Б.Ф.

15. МУП «Дюртюлинские электрические и тепловые сети» - директор Калягин А.А.

16. ООО «Коммунальник» - директор Равилов Н.С.

17. МУП Белорецкие городские электрические сети» - директор Балавас Ю.А.

18. МУП «Стерлибашевский жилищно-коммунальный сервис» - Галиакберов Н.Р.

19. ООО «Калтасинский водоканал» - директор Галиев Ф.А.

20. МУП «Ишимбайская дирекция единого заказчика» - главный инженер Бурмистров С.П.

21. ОАО «Октябрьские электрические сети» - инженер Нафиков И.М.

22. ОАО «Башкоммунэнерго» - генеральный директор Гареев Р.А.

23. ООО «ЖЭУ-75» - директор Ситдиков Р.Р.

24. ООО «Сипайловский» - директор Ганиев Ф.М.

25. ООО «Изотерм» - директор Волкова Е.Г.

26. ООО «Теплоэнерго» - инженер Ведерникова А.И.

27. ООО «Алькор» - директор Чанышев Р.Р.

28. ООО «Уфавентстрой» - директор Зиянгиров Д.Н.

29. ООО «ИнвестСтрой» - директор Федоров О.Ю.

30. МУП «Спецавтохозяйство по уборке города» - директор Гумеров Р.Н.

31. ОАО Балтачевское «Сельэнерго» - директор Сарвартдинов З.К.

32. ООО «Стройбытсервис» - директор Киямов Р.И.

33. ОАО «Учалинские электросети» - директор Гатаулин Ф.А.

34. ООО «Сельэнерго-сервис» - директор Фролов И.П.

35. МУП «Жилищно-эксплуатационное управление» - директор Вазигатов И.А.

36. ООО «УралэнергоМонтаж» - директор Гайман С.Г.

37. ООО «Росбашстрой» - директор Заляев И.Ф.

38. ООО РСУ «Северный стан» - директор Максютов Г.Н.

39. ООО «Жилкомсервис» - директор Агзамов Р.М.

40. ООО ЭСК «ЛИМС» - директор Трофимов И.Н.

41. ООО «Коммунальщик» - директор Сахаутдинов В.Р.

42. ООО «БашСтройКомплекс» - директор Валиев З.М.

43. ООО «Монтажтехстрой» - директор Пташко О.М.

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

44. ООО «ПМК-8» - директор Мирзаянов И.Ф.

45. ООО «Агропромэнерго-монтаж» - директор Габдрахманов М.Ш.

46. ООО «Партнер» - директор Мустаев Р.М.

47. ОАО «Учалинские тепловые сети» - директор Хажиев Б.Б.

48. ООО «Бижбулякэнергосервис» - директор Хасанов М.Б.

49. ООО «ЖКХ-сервис» - директор Тазетдинов Р.Б.

50. МУП «Горзеленхоз» - Романов В.Е.

51. ООО «Энергетик» - директор Мухаматшин И.М.

52. ООО «Ремпласт-НТ» - директор Треполец Н.И.

53. ООО «Городское жилищное управление» - директор Фатыхов Р.Х.

54. ООО «Надежда» - директор Султангареев Х.И.

55. ГУП «Башкоммунводоканал» - генеральный директор Кузнецов С.Н.

56. ООО «РеалСтройСервис» - директор Рошков Р.С.

57. ООО «ЖЭУ-3» - Шарипова А.Т.

58. ООО «Чекмагушевское ПУЖКХ» - директор Агиев Р.К.

59. ООО «Водосток-сервис» - директор Ртищев И.А.

60. ООО «ЖКХ-Белокатайское» - директор Деревянных А.А.

61. ООО «Бижбулякэнергосервис» - директор Хасанов М.Б.

62. ООО «Стройреконструкция» - директор Тимофеев И.П.

63. ОАО «Туймазинские электрические городские сети» - директор Гумеров Р.Ф.

64. ООО «Башгранитстрой» - директор Таюпов Р.Ф.

65. ООО «Жилкомсервис» - директор Григорьев С.С.

66. ООО «Теплосеть» - директор Аминев Ф.Г.

67. ООО ТСО «Экострой» - директор Газизов А.Т.

68. ООО «Электромонтаж-Сервис» - директор Габдрахманова А.Р.

69. ООО «Башспецстрой» - директор Шевелев П.Ф.

70. ОАО «Мелеузовские тепловые сети» - начальник ПТО Гашников В.А.

71. МУП ЖКХ г.Межгорье — инженер Никифорук Т.В.

72. ООО «СуперТорг» - директор Бадален У.М.

73. МУП Семилетовское ПУЖКХ — директор Самматов А.А.

74. ООО «Жилищник» - директор Гарифьянов Т.Ф.

75. ООО «Энергострой» - заместитель директора Шухтуев А.В.

76. МУП «Дорожно-ремонтное строительство» - директор Бакуров И.Г.

77. МУП «УЖХ г.Уфы» - зам. директора Мусифуллин А.Р.

78. ООО «ПЖКХ Мишкинское» - начальник ПТО Небогатиков В.В.

79. ООО «Новая техника» - заместитель директора Озеров М.Ю.

80. ООО «Домовое хозяйство» - директор Скурлатов С.Ю.

81. ООО «Нефтехимполимер» - директор Михев В.В.

82. МУП «Водоканал» - директор Липей Н.В.

83. ООО «Баймакский ЖилРемТрест» - директор Хисамеев Р.М.

84. ООО «Универсалстрой» - директор Кузнецова О.О.

85. ООО «Белебеевские городские электрические сети» - директор Травницкий А.В.

86. ООО «Янаульские электрические сети» - директор Сахратов Р.Ф.

87. ООО «Тепловик» - директор Исламбратов В.Ш.

88. ООО «Белебеевский водоканал» - директор Зубов В.П.

89. ООО «Аварийно-диспетчерская служба» - директор Матвеев С.Н.

90. МУП «Жилсервис» - директор Клебан О.А.

91. ОАО «Октябрьсктеплоэнерго» - директор Мифтахов

92. ООО «Зианчуринское Сельэнерго» - Сураков С.Ш.

93. ОАО «Водоканал» - директор Вахитов Р.И.

94. ООО «Ремжилсервис» - инженер Хабибуллин М.Р.

95. ООО «ЭнергоСтрой» - директор Киселев Б.В.

96. МУП «Туймазыводоканал» - директор Булатов Р.М.

97. ООО «ДорСтрой» - директор Полев С.И.

98. ООО «Ак Идель» - директор Судаков М.В.

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

99. МУП «Электросети» - директор Хамидуллин Н.Н.

100. ООО «Стройплощадка» - директор Габидуллин Р.Ш.

101. ООО «Триал» - директор Благушин А.Ю.

102. ИП Исмагилов — директор Исмагилов Р.Г.

103. ООО «Башстройэкология» - зам. директора Мурзаханов Г.И.

104. ООО «СтройИнвестМонтаж» - директор Ефимов И.А.